АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2021   № 2761-  па

О  внесении  изменения
в  административный  регламент
администрации  города
Южно-Сахалинска предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача
уведомления  о  соответствии
(несоответствии) построенных или
реконструированных  объекта
индивидуального  жилищного
строительства  или  садового  дома
требованиям  законодательства  о
градостроительной  деятельности»,
утвержденный постановлением
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  03.12.2020
№3679-па»

 В соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  16 Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  ст.  37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  административный  регламент  администрации  города
Южно-Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления
о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта
индивидуального  жилищного  строительства  или  садового  дома  требованиям
законодательства  о  градостроительной  деятельности»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  03.12.2020

consultantplus://offline/ref=D0535381742731715628114AE98184FD53D13766E92E902FF02A5B8D4842B10A2BEB3291F1AE24D942F2E4LCV6B

2
№3679-па» изменение, исключив абзац 5 пункта 3.4.4.

2.  Опубликовать  настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  архитектуры  и  градостроительства
города Южно-Сахалинска (Ю Д.М.).

Исполняющий обязанности мэра города                                           А.В.Ковальчук